
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6101 池松 晋太郎

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:17:48 0:17:48

2 0:37:25 0:19:37

3 0:58:46 0:21:21

4 1:21:15 0:22:29

5 1:45:11 0:23:56

6 2:10:09 0:24:58

7 2:35:39 0:25:30

8 3:01:32 0:25:53

9 3:26:18 0:24:46

10 3:50:41 0:24:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6102 かねこまさひろ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:03 0:14:03

2 0:27:33 0:13:30

3 0:40:43 0:13:10

4 0:53:45 0:13:02

5 1:06:36 0:12:51

6 1:19:29 0:12:53

7 1:33:51 0:14:22

8 1:46:45 0:12:54

9 1:59:42 0:12:57

10 2:12:53 0:13:11



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6103 はむこ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:12 0:14:12

2 0:27:19 0:13:07

3 0:40:47 0:13:28

4 0:54:36 0:13:49

5 1:08:55 0:14:19

6 1:21:38 0:12:43

7 1:35:31 0:13:53

8 1:50:30 0:14:59

9 2:06:31 0:16:01

10 2:18:41 0:12:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6104 チーム平川

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:15:21 0:15:21

2 0:30:26 0:15:05

3 0:45:29 0:15:03

4 1:00:46 0:15:17

5 1:17:31 0:16:45

6 1:34:55 0:17:24

7 1:52:56 0:18:01

8 2:12:14 0:19:18

9 2:29:18 0:17:04

10 2:46:42 0:17:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6105 ひよこゴーゴー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:02 0:12:02

2 0:23:18 0:11:16

3 0:34:29 0:11:11

4 0:45:47 0:11:18

5 0:57:07 0:11:20

6 1:08:20 0:11:13

7 1:19:40 0:11:20

8 1:31:09 0:11:29

9 1:42:41 0:11:32

10 1:54:02 0:11:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6106 ３１５０

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:29 0:14:29

2 0:29:28 0:14:59

3 0:43:21 0:13:53

4 0:57:49 0:14:28

5 1:12:02 0:14:13

6 1:26:53 0:14:51

7 1:42:30 0:15:37

8 1:58:51 0:16:21

9 2:16:06 0:17:15

10 2:33:11 0:17:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6108 坂元 英紀

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:18 0:14:18

2 0:27:59 0:13:41

3 0:41:31 0:13:32

4 0:55:21 0:13:50

5 1:09:31 0:14:10

6 1:23:21 0:13:50

7 1:37:11 0:13:50

8 1:51:10 0:13:59

9 2:05:13 0:14:03

10 2:18:54 0:13:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6109 ＳＹＳＫＥＮ＿徳永

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:51 0:10:51

2 0:21:25 0:10:34

3 0:32:24 0:10:59

4 0:45:53 0:13:29

5 1:01:00 0:15:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6110 半分の距離で充分です

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:01 0:11:01

2 0:21:31 0:10:30

3 0:32:01 0:10:30

4 0:42:34 0:10:33

5 0:53:21 0:10:47

6 1:04:24 0:11:03

7 1:15:24 0:11:00

8 1:27:06 0:11:42

9 1:39:11 0:12:05

10 1:53:29 0:14:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6111 西岡３：５０

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:45 0:09:45

2 0:19:05 0:09:20

3 0:28:36 0:09:31

4 0:38:10 0:09:34

5 0:47:32 0:09:22

6 0:57:13 0:09:41

7 1:07:08 0:09:55

8 1:17:24 0:10:16

9 1:27:53 0:10:29

10 1:38:37 0:10:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6112 令和健康科学大学

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:15 0:09:15

2 0:17:39 0:08:24

3 0:26:18 0:08:39

4 0:35:01 0:08:43

5 0:43:38 0:08:37

6 0:52:25 0:08:47

7 1:01:12 0:08:47

8 1:10:05 0:08:53

9 1:18:47 0:08:42

10 1:27:22 0:08:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6113 ＩＣＨＩ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:11 0:13:11

2 0:24:51 0:11:40

3 0:36:41 0:11:50

4 0:49:01 0:12:20

5 1:01:00 0:11:59

6 1:12:38 0:11:38

7 1:24:30 0:11:52

8 1:36:21 0:11:51

9 1:48:34 0:12:13

10 2:00:57 0:12:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6114 ぼっちラン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:36 0:07:36

2 0:15:19 0:07:43

3 0:23:00 0:07:41

4 0:30:42 0:07:42

5 0:38:16 0:07:34

6 0:45:53 0:07:37

7 0:53:29 0:07:36

8 1:01:01 0:07:32

9 1:08:35 0:07:34

10 1:15:59 0:07:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6115 ＴｅａｍＴＯＭＯＺＯ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:57 0:07:57

2 0:15:46 0:07:49

3 0:23:48 0:08:02

4 0:31:41 0:07:53

5 0:39:41 0:08:00

6 0:47:51 0:08:10

7 0:56:13 0:08:22

8 1:05:01 0:08:48

9 1:14:17 0:09:16

10 1:22:42 0:08:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6116 カツ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:39 0:12:39

2 0:24:59 0:12:20

3 0:38:53 0:13:54

4 0:51:53 0:13:00

5 1:05:10 0:13:17

6 1:19:11 0:14:01

7 1:32:29 0:13:18

8 1:45:48 0:13:19

9 1:59:17 0:13:29

10 2:13:24 0:14:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6117 奥拓也

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:15:20 0:15:20

2 0:31:39 0:16:19

3 0:50:36 0:18:57

4 1:10:44 0:20:08

5 1:30:39 0:19:55

6 1:52:40 0:22:01

7 2:15:14 0:22:34

8 2:37:36 0:22:22

9 3:02:51 0:25:15

10 3:26:41 0:23:50



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6201 ＯＹＡＫＯ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:59 0:08:59

2 0:19:32 0:10:33

3 0:29:08 0:09:36

4 0:38:51 0:09:43

5 0:48:28 0:09:37

6 0:59:55 0:11:27

7 1:09:36 0:09:41

8 1:19:32 0:09:56

9 1:29:38 0:10:06

10 1:41:20 0:11:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6202 等身大

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:43 0:10:43

2 0:24:06 0:13:23

3 0:34:42 0:10:36

4 0:48:41 0:13:59

5 0:59:45 0:11:04

6 1:14:11 0:14:26

7 1:25:01 0:10:50

8 1:40:39 0:15:38

9 1:51:10 0:10:31

10 2:09:20 0:18:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6203 石鉢ファミリー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:31 0:11:31

2 0:21:50 0:10:19

3 0:32:11 0:10:21

4 0:42:43 0:10:32

5 0:53:43 0:11:00

6 1:04:23 0:10:40

7 1:15:08 0:10:45

8 1:25:56 0:10:48

9 1:36:45 0:10:49

10 1:47:02 0:10:17


